 LISETE MARIA HOFFMANN 
 PEDRO VALDEMAR STEIN 
 ROMEU RECKTENWALT 

3. LEITURA DA CONVOCAÇÃO 

4. APRECIAÇÃO DO PROJETO DE LEI – EXECUTIVO 

►PROJETO DE LEI N° 045/15, do Executivo Municipal, que autoriza a 

abertura de Crédito Especial na LOA/2015, no valor de 5.256,20 (cinco mil 
duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). 

5. ENCERRAMENTO → PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA, DIA 21/12/2015 

ÀS 19HS NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.